
 

UCHWAŁA NR VI-296/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)      Piotr Borczyński 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 186 950,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 110 000,00

Stypendia dla uczniów 110 000,00

Własne 110 000,00

241 615 024,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -109 990,00 10 076 960,00

85416 -109 990,00 10,00

3240 -109 990,00 10,00

-109 990,00 10,00

Razem: -109 990,00 241 505 034,27



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

3 765 736,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 050,00 1 050,00

85416 1 050,00 1 050,00

3240 1 050,00 1 050,00

1 050,00 1 050,00

Razem: 1 050,00 3 766 786,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 083 589,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 500,00 3 500,00

85416 3 500,00 3 500,00

3240 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

Razem: 3 500,00 5 087 089,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

7 002 732,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 24 910,00 24 910,00

85416 24 910,00 24 910,00

3240 24 910,00 24 910,00

24 910,00 24 910,00

Razem: 24 910,00 7 027 642,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

6 049 073,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 32 670,00 32 670,00

85416 32 670,00 32 670,00

3240 32 670,00 32 670,00

32 670,00 32 670,00

Razem: 32 670,00 6 081 743,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

8 253 600,89

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 150,00 3 150,00

85416 3 150,00 3 150,00

3240 3 150,00 3 150,00

3 150,00 3 150,00

Razem: 3 150,00 8 256 750,89



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

3 859 948,51

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 450,00 450,00

85416 450,00 450,00

3240 450,00 450,00

450,00 450,00

Razem: 450,00 3 860 398,51



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 905 769,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 15 830,00 15 830,00

85416 15 830,00 15 830,00

3240 15 830,00 15 830,00

15 830,00 15 830,00

Razem: 15 830,00 5 921 599,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 056 725,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 26 330,00 26 330,00

85416 26 330,00 26 330,00

3240 26 330,00 26 330,00

26 330,00 26 330,00

Razem: 26 330,00 5 083 055,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 191 757,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

2 008 428,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2021 Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 100,00 193 857,00

85416 2 100,00 2 100,00

3240 2 100,00 2 100,00

2 100,00 2 100,00

Razem: 2 100,00 2 010 528,00


